РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ПОГАР
ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  21.12.21г. №4-100
[bookmark: _GoBack]пгт Погар

Об утверждении дополнительного соглашения
к соглашению между Брянской областью и
муниципальным образованием Погарское городское
поселение об осуществлении управлением
государственных закупок Брянской области
полномочий уполномоченного органа,
уполномоченного учреждения муниципального
образования Погарское городское поселение
на определение поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) для муниципальных заказчиков
и муниципальных бюджетных учреждений
муниципального образования
Погарское городское поселение

	В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Брянской области «Об утверждении Положения об управлении государственных закупок Брянской области» от 26.12.2013г.№ 619, решением Совета народных депутатов поселка Погар Брянской области от 07.12.2015 № 3-52 «Об утверждении соглашения между Брянской областью и муниципальным образованием Погарское городское поселение об осуществлении управлением государственных закупок Брянской области полномочий уполномоченного органа, уполномоченного учреждения муниципального образования Погарского городского поселения на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования Погарского городского поселения», Совет народных депутатов поселка Погар Брянской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Дополнительное соглашение к соглашению между Брянской областью и муниципальным образованием Погарское городское поселение об осуществлении управлением государственных закупок Брянской области полномочий уполномоченного органа, уполномоченного учреждения муниципального образования Погарское городское поселение на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования Погарское городское поселение (прилагается).
1. Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном СМИ «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в информационного-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на администрацию Погарского района Брянской области.

Глава п. Погар                                                                        С.В. Сучкова